
 

 

細胞診検査報告書 

変更のご案内 
 

 

 

 謹啓 時下益々ご隆盛のこととお喜び申し上げます。 

 平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

  この度、新しいシステムの導入により、下記の検査報告書につきまして内容および

レイアウトの変更を行うことになりましたのでご案内申し上げます。 

何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

                                敬 白 
 

 

 

記 

 
《検査項目》     

〔0351〕 婦人科材料等細胞診 

〔0500〕 細胞診（婦人科 LBC） 

〔0352〕 その他の細胞診 

  

《変 更 日》 平成31年4月 15日（月）ご受付分より 

  

《変更内容》 詳細は別紙の見本をご参照ください。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

平成31年 3月 
 


